

# **MUREREN BØRKOP ApS**

Sellerupvej 30  
7080 Børkop

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/06/2018**

---

**Carsten Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MUREREN BØRKOP ApS  
Sellerupvej 30  
7080 Børkop

CVR-nr: 26989558  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr: 19154408  
P-enhed: 1003701975

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er bygge- og murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat er et overskud på kr. 185.881 og selskabets egenkapital udgør herefter kr. 1.289.110. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>300.122</b>	<b>33.311</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-62.109	-104.450
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>238.013</b>	<b>-71.139</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.188	263
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.360	-524
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>240.841</b>	<b>-71.400</b>
Skat af årets resultat .....	3	-54.960	22.948
<b>Årets resultat .....</b>		<b>185.881</b>	<b>-48.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Overført resultat .....		85.881	-148.452
<b>I alt .....</b>		<b>185.881</b>	<b>-48.452</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		48.540	110.649
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.540</b>	<b>110.649</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	12.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>12.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.540</b>	<b>123.149</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.475	96.316
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		25.000	100.000
Tilgodehavende skat .....		119	40.057
Periodeafgrænsningsposter .....		59.200	58.100
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>94.794</b>	<b>294.473</b>
Likvide beholdninger .....		1.630.779	1.174.766
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.725.573</b>	<b>1.469.239</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.774.113</b>	<b>1.592.388</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		1.039.110	953.229
Forslag til udbytte .....		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.289.110</b>	<b>1.203.229</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.000	2.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>2.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		75.730	59.342
Skyldig selskabsskat .....		13.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		392.273	327.817
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>481.003</b>	<b>387.159</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>481.003</b>	<b>387.159</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.774.113</b>	<b>1.592.388</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	150.000	953.229	100.000	1.203.229
Betalt udbytte .....	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat .....	0	85.881	100.000	185.881
Egenkapital, ultimo .....	150.000	1.039.110	100.000	1.289.110

Flemming Pedersen, Børkop ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 tkr.
Lønninger medarbejdere	654.978	654
Pensioner	58.987	58
Sociale bidrag	11.634	10
Overført direkte udgifter	-725.599	-722
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har 3 ansatte.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 tkr.
Inventar u/kr. 12.500	0	11
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.109	93
	<u>62.109</u>	<u>104</u>

## 3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kr. 40 retur i selskabsskat.

	2017 kr.	2016 tkr.
Udskudt skat	<u>4.000</u>	<u>2</u>
Skat af årets indkomst	53.000	0
Regulering udskudt skat	2.000	-16
Regulering tidligere år	-40	-7
	<u>54.960</u>	<u>-23</u>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.